
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 22,076

2006/05/03 父母会費 Ａチーム 6,500 15,576 おやつ代 現金 2006/05/03
2006/05/03 父母会費 Ｂチーム 7,000 8,576 おやつ代 現金 2006/05/03
2006/05/03 父母会費 Ｃチーム 6,500 2,076 おやつ代 現金 2006/05/03
2006/05/07 団費 一般 42,000 44,076 Ｂチーム 現金 2006/05/07
2006/05/07 団費 一般 30,000 74,076 Ｃチーム 現金 2006/05/07
2006/05/07 団費 一般 39,000 113,076 Ａチーム 現金 2006/05/07
2006/05/07 団費 兄弟 6,000 119,076 Ｃチーム 現金 2006/05/07
2006/05/07 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 69,076 ジュニア選抜 現金 2006/05/07 Ａチーム
2006/05/07 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 35,000 34,076 チャレンジリーグ 現金 2006/05/07 Ｂチーム
2006/05/07 グランド代 市営グランド 3,000 31,076 川田公園 現金 2006/05/07
2006/05/07 グランド代 市営グランド 3,000 28,076 大幸公園 現金 2006/05/07
2006/05/07 道具代 石灰 1,100 26,976 石灰代 現金 2006/05/07 Ｂチーム
2006/05/07 道具代 石灰 1,080 25,896 石灰代 現金 2006/05/07 Ｂチーム
2006/05/07 道具代 石灰 1,080 24,816 石灰代 現金 2006/05/07 Ｂチーム
2006/05/07 道具代 石灰 980 23,836 石灰代 現金 2006/05/07 Ｃチーム
2006/05/07 道具代 石灰 980 22,856 石灰代 現金 2006/05/07 Ｃチーム

合計　 117,000 116,220 22,856

現金出納簿　2006年05月


